
PACHET MATERIALE CURATENIE CONFORM ANUNT ADV1079316

I.D.: 42857837

Data publicarii	23.05.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.543,36 RON - 2.543,36 RON

Descriere: PACHET MATERIALE CURATENIE CONFORM ANUNT ADV1079316. Nr. Crt. Denumire produs U. M. Cantit. Pret unitar ron Valoare
1 BALSAM RUFE COCCOLINO, 4 L BUC 15 17.65 264.78
2 SOLUTIE WC DUCK, AROMA PIN, 750 ML, 12 BUC/BAX BAX 8 72.00 576.00
3 SOLUTIE PARDOSELI, LILIAI, BIDON 5 L BIDON 15 5.40 81.00
4 SOLUTIE PENTRU CURATAT GEAMURI, PARFUMATA, BIDON 5 L BIDON 15 6.96 104.40
5 CIF SOLUTIE BAIE CU PULVERIZATOR, 750 ML BUC 40 7.56 302.40
6 SOLUTIE WC GEL, DETARTRANT, PARFUMAT, BIDON 5 L BIDON 10 12.60 126.00
7 INALBITOR RUFE, RIVEX, BIDON 4 L BIDON 10 11.70 117.00
8 ANTI-CALCAR PULBERE CALGON, CUTIE 500 GR. CUTIE 20 8.47 169.44
9 SOLUTIE SCOS PETE RUFE COLORATE, VANISH PINK, BIDON 3 L BIDON 6 32.77 196.63
10 SOLUTIE SCOS PETE RUFE ALBE, VANISH WHITE, BIDON 3 L BIDON 6 32.77 196.63
11 DETERGENT RUFE AUTOMAT, 10 KG SAC 15 25.51 382.68
12 DETERGENT VASE, AROMA PIERSICA, BIDON 5 L BIDON 2 6.60 13.20
13 SAPUN LICHID, ALOE VERA, BIDON 5 L BIDON 2 6.60 13.20
Valoare totala (fara TVA) 2,543.36
